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Przegląd wydarzeń: 

10-12.12.93. Mielec - 10 naszych zuchmistrzyń 
ukończyło Akademię Zuchmistrzowską 

10-12.12.93. W Konferencji Instruktorek Rzeszow 
skiej Chorągwi Harcerek uczestniczyły 2 instruk- 
torki i 14 wędrowniczek, 

8 nasza Komendantka 
tworągwi 
hm Renata Dzieszko 
z Mateuszem który 
brał udział 
w Konferencji. 
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| W dzisiejszych prezen 
tacjach piszemy 
o naszej Chorągwi 
Harcerek 
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jesień 1993 Z Akademia Żuchmistrzowska 

W dniach 12,13,14 listopada odbył się I kursS.4<KKUY 
Najpierw wyszłyśmy przeprowadzić zwiad wśród 
dzieci w wieku zuchowym. botem robiłyśmy czapki 
akademickie. Kazda szóstka miała tradycyjne nazwy: 
Nawojki, Uśmiechnięte Żaki, Żakowska Brać. Potem 
uczyłyśmy się pląsów i piosenek.Wieczorami Anna 
z Malinowego Ogrodu czytała nam baśnie na dobranoc. 
Następnego dnia prowadziłyśmy próbne zbiórki, oraz 
uczyłyśmy się zabaw i pląsów. Wieczorem na kominku © 
każda szóstka przygotowała przedstawienie. Aktorkami 
były kukiełki z papieru, skarpetek, ręczników 2% 
i wieszaka. Inne żaki zrobiły je z marchewki, sell 
ra, pietruszki. Inne przedstawiły teatr konwencjo- 
nalny. W niedzielę po mszy rozmawiałyśmy o Frawie 

Zucha i rozstałyśmy się. j 
20 listopada żaki przybyły na II kurs .Frowadziły 
zbiórki i wypełniały dokumentację, a po południu 
odwiedziły nas harcerki z 2 DH-ek "Malta" i razem 

się bawiłyśmy. W niedzielę po kościele powtarza- 
łyśmy pląsy i piosenki, a potem dyliżans odwiózł 
Annę z Malinewego Ogrodu. 
10 grudnia sanockie żaki pojawiły się w Mielcu 

na ostatniej części kursu. 
Układałyśmy plany pracy drużyn, uczyłyśmy się jak 
organizować nabór do drużyny zuchowej i wypełnia 
łyśmy ankiety ekologiczne. W czasie Opłatka dosta- 
łyśmy od dh Ani Malińskiej piękne patenty z okazji 
ukończenia Akademii Zuchmistrzowskiej. 

Barbara Drwięga ochot. © 

Konferencja Instruktorek i drużynowych Mielec 

10-12.12.93. 

Uczestniczyły w niej: Joanna Banach, Irena Storosz- 
czuk, z 2 DH-ek Anna Bombar, z 3 DH-ek Anna Banach, 
z 5 DH-ek Anna Sadowska, z T DH-ek Monika Wójtowicz 
oraz zuchmistrzynie: krystyna banach i Joanna Sto- 
roszczuk, Renata Szuba i beata Biega, barbara 

ięga i Monika Oleniacz, Magdalena Wożniczyszyn 
ŚINGIUYYGWZka, Agnieszka Szychowska i Dorokba 

ihducerskie.pl   

W piątek wieczorem miał miejsce kominek pod hasłem 
"Moje powołanie". W sobotę odbyła się konferencja 
z duszpasterzem nauczycieli ks. Burkiem na temat 
zagrożeń współczesnego świata. Potem miał prelekcję 
na temat ZHk w środkach masowego przekazu dh Irene- 
usz Dzieszko. Fo południu była dyskusja na temat 
zagrożeń płynących ze strony ruchu New Age. Ciekawie 
słuchało się druhny ze Stalowej Woli, Marii Dekert, 
która jest psychologiem. kotem dh fenata Dzieszko 
prowadziła zajęcia na których ustalałyśmy pola 
naszego działania. Na pierwszym miejscu postawiłyśmy 
ewangelizację młodzieży. 
ieczorem dziewczęta zajęły się przygotowaniem wiecze: 

% wigilijnej na 40 osób. Nasz hufiec zrobił sałat- 
kę śledziową i uszka z grzybami. Opłatek Harcerski 
był wspaniały i trwał do północy. W niedzielę posz- 
4yśmy do kościoła i po wspólnym śniadaniu nastąpiło 
serdeczne pożegnanie. 

hufcowa 
phm Joanna Banach 

Opłatki Harcerskie....... 

O0dczytano na nich rozkaz hufcowej. Pochwałę za pracę 
otrzymały: Krąg Wędrowniczek, 3 DH-ek "Kruszyna", 
oraz zastęp 2 DH-ek "Rogate Aniołki" 
Mianowania na drużynowe zuchów otrzymały: Krystyna 
Banach, Kamila Wojtowicz, Renata Szuba, Magdalena 
Woźniczyszyn, a na przyboczne: Joanna Storoszozuk, 
Barbara Drwięga, Beata Biega, Anna Piotrowska. 

Nasze tegoroczne Opłatki: 

©B.:czne spotkanie Kręgu Instruktorek u hufcowej 

-Opłatek dla 3 DH-ek, 4 GZ-ów i 6 GZ-en 

-Opłatek dla 2 DH-ek, Kręgu Wędrowniczek i instrukto- 
rek 

"-Opłatek dla 5 DH-ek, 10 GZ i 1 DH-rzy oraz 
drużyn ZHR z Jarosławia 

-Opłatek dla 11 GZ 

-Opłatek dla 7 DH-ek i 12 GZ w Strachocinie - 
w Wigilię harcerki odwiedziły z życzeniami 
i kolędą samotnych i chorych mieszkańców wsi.



Rzeszowska Chorągiew Harcerek ZHR 

Nasza Chorągiew obejmuje: Mielecki Hufiec Harcerek, Sanocki Hufiec Harcerek, oraz Podkarpacki Hufiec Harcerek do którego należą drużyny z Rzeszowa, 
Dubiecka, Strzyżowa, Jarosławia, Lubaczowa, Prze myśla, Wólki Grodziskiej. 

Naczelniczka Harcerek rozkazem 4/93 zwolniła z fun- 
kcji instruktorki Głównej Kwatery dh Renatę Dziesz- 
ko dziękując jej za służbę w budowaniu Organizacji 
Harcerek, 
ro Zjeździe Zjednoczeniowym ZHP-r.z.1918 i ZHR, 2 
nasza Chorągiew przybrała dzisiejszy kształt 
i od jesieni 1992 r. dh kenata jest jej Komendantką. 

W listopadzie 92 spotkanie instruktorek i drużynowych 
odbyło się w Strzyżowie. W maju 93 urodził się 
Mateusz Dzieszko. Ponieważ jego Tata Ireneusz jest 
mieleckim hufcowym, Mateusz uczestniczy w Zjazdach 
i spotkaniach harcerskich jako stary wyga. 
Dh tenata jest bardzo opanowana i spokojna, wpro- 
wadza sympatyczny nastrój. W mniej oficjalnych 
chwilach potrafi być bardzó wesoła. Sanockie harcer- 
ki miały okazję się o tym przekonać w czasie konfe- 
rencji, gdy o pierwszej w nocy prowadziłyśmy docho- 
dzenie na temat sanockich krewnych Komendantki, 

Dh Anita Stąpor jest skarbniczką Zarządu Okręgu. 
Dh Magda Opiela jest hufcową mieleckiego hufca, 
znają ją nasze harcerki, gdyż prowadziła jesieni 
kurs drużynowych harcerek. 
Dh Ania Malińska została właśnie referentką Chorą= 
gwi d.s. Zuchów, otrzymując złoty sznur w opłat 
kowy wieczór. Wszystkie te druhny są pierwszy rok 
po maturze. Są młode, wesołe, ale zawsze prezen- 
tują prawdziwie harcerską postawę, 

Rzeszowska Chorągiew uarcerek ma siedzibę w Mielcu. 

  

  

źethaerek - miesięcznik sanockich harcerzy ZHR 
Redaguje Krąg Wędrowników ZHR 
Aape ji: Osiedlowy Dom Kultury "Gagatek" 
ub ORCO e gy. Sanok, harcówka ZHR | 
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